
2025/3/15 現在

長門市～小串間 :　202３年6月30日の豪雨被災のため、2023年7月4日より当面の間バス運行。(JR西日本ニュースリリース2025年3月11日付参照)
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599.6 長門市

604.9 5.3 黄波戸

609 4.1 長門古市

613.5 4.5 人丸

617.9 4.4 伊上

622.1 4.2 長門粟野

627.4 5.3 阿川

631.1 3.7 特牛

635.1 4 滝部

639.9 4.8 長門二見

643.5 3.6 宇賀本郷

645.7 2.2 湯玉

650.2 4.5 小串

652.9 2.7 川棚温泉

655.4 2.5 黒井村

658.8 3.4 梅ケ峠

662.7 3.9 吉見

665.6 2.9 福江

668.2 2.6 安岡

669.6 1.4 梶栗郷台地
670.7 1.1 綾羅木

673.8 3.1 幡生

677.2 3.4 下関
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山陰本線ダイヤ(長門市～下関)(250315改正).xls 1


